
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind alocarea unui fond destinat activitatilor de tineret si organizarea

unui concurs de proiecte pentru tineret, in anul 2012

Consiliul Judetean Arges;
Analizând Expunerea de motive prezentată si Raportul nr.

3798/20.03.2012 al Biroul Relaţii Internaţionale, Tineret, Turism;
Având în vedere:
 Art. 91, alin. 5 lit. a din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice

locale;
 Art. 28 din Legea tineretului nr. 350/2006;
 Rapoartele  comisiilor de specialitate K1, K4 si K5,
 Avizul secretarului  judetului  Arges;

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, republicata,

H O T Ă R Ă S T E:

ART.1. (1).Se aprobă alocarea in bugetul Consiliului Judetean Arges pe anul
2012 a unui fond destinat activitatilor de tineret, in suma de 65.000 lei.

(2). Acordarea sumelor cu aceasta destinatie se va face in urma unui
concurs de proiecte organizat in luna aprilie, cu avizul comisiei de specialitate
K4 si aprobate prin hotarare a consiliului judetean.

ART.2. Biroul Relaţii Internaţionale, Tineret, Turism si Directia Economica vor
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparentă Decizională va comunica
hotărârea:
 Institutiei Prefectului judetului Arges;



 Directiei Economice ;
 Biroului Relaţii Internaţionale, Tineret, Turism

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR  JUDET,

VIORICA RADUCANU

Data azi __________
Nr._____


